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      Perly, le 31 mai 2024 

 

 

 

Madame, Monsieur, Chers Partenaires, 

 

 

Nous tenons à vous informer des changements suivants au sein du département commercial de 

l’Union Maraîchère de Genève. Après 17 années en tant que directeur commercial de notre 

coopérative, Monsieur Mickael Martin a décidé de prendre du temps pour lui et quitte donc ses 

fonctions dès ce jour. Nous le remercions chaleureusement pour son engagement sans faille et son 

dévouement pour l’UMG. Grace à lui la coopérative a connu un essor formidable ces dernières 

années et nous lui en sommes très reconnaissants. Nous lui souhaitons bonheur et plein de succès 

dans ses projets futurs et nous nous réjouissons de le retrouver prochainement. 

 

Le département commercial se restructure comme suit : 

 

 

Direction stratégique commerciale : Xavier Patry patry@umg.ch 022 827 40 00 

 

Co-responsables achats / ventes : Anne-Sophie Jourdan jourdan@umg.ch 022 827 40 07 et

     Nicolas Raccat raccat@umg.ch 022 827 40 09 

 

Marchés suisse alémanique :  Deniz Atalay atalay@umg.ch 022 827 40 05 et 032 323 24 94  

 

Marchés genevois et romand :  Najoua Ben Salah  bensalah@umg.ch 022 827 40 11 

Alexane Foy foy@umg.ch  022 827 40 00 

 

Le service commercial peut également compter sur les compétences de Luca Amaro lamaro@umg.ch 

022 827 40 00 avec un rôle transversal. 

 

Vos personnes de contact au quotidien restent les mêmes et nous vous assurons que la qualité de 

nos services ne sera pas négativement impactée par ces changements et restera optimale. 

 

Nous restons à votre disposition pour répondre à vos questions 

 

 

Meilleures salutations 

 

                                                                                    
Xavier Patry             Alexandre Cudet 

 

Directeur général                                                Président 

 


